1 Haec quum dixisset, arcum corripiebat, etc. 2 At hic quum illum configere non posset, utpote qui se foras proripisset.

à quo

à quo se hi
 sunt, Camb
 se, tum vero
 tentasset ten
 brio. Nam
 prebeat
 bus leges
 vniuersisque
 igitur credi
 tem, talia lu
 quemque lo
 liis coniect
 hac: Dariu
 erant Graec
 pecunia ve
 vesci: illis
 hoc esse fact
 cis praesenti
 interpreterem
 eos Indos qu
 vescuntur p
 pere pecuni
 functos igne
 menter recl
 minari iube
 comparatu
 Pindarus f
 mnum esse
 Cambyses
 cedamoni
 Samo & Po
 mum vi oca
 tia trifariam
 Pantagnote
 inde altero
 nior, eiccto
 to fœdere c
 quo hospiti
 nera, vicissi
 statim temp
 ferunt ut per
 ciam celebr
 bellum int
 cedebant
 remes, mille
 sine vlllo cu
 diceret se n
 quæ abstuli
 hil adhuc a
 insulas, mult
 da capiebat.
 bus copiis op
 li prelio vic
 fam moenia
 derunt. Atq
 secundas eli

à quo se hi homines aiunt esse oriūdos.
 Cum multa igitur apud me documento
 sunt, Cambysem vehementer insanif-
 se, tum vero illud, quod alioqui non
 tentasset templa¹ legesque habere ludi-
 brio. Nam si quis vniuersis hominibus
 præbeat facultatem optimas ex omni-
 bus leges eligendi, profecto cunctas
 vnusquisque rimatus, suas eligeret. Non
 igitur credibile est alium quam dementem,
 talia ludibrio habere. At ita de suis
 quemque legibus sentire, licet cum ali-
 is coniecturis colligere, tum etiam
 hac: Darius accitos qui in sua ditio-
 ne erant Græcos percontatus est quanta
 pecunia vellent defunctis parentibus
 vesci: illis negantibus vlla se pecunia
 hoc esse facturos, Darius dehinc Græ-
 cis præsentibus, & quæ dicebantur per
 interpretem discuntibus, interrogauit
 eos Indos qui Callatiæ nominantur, qui
 vescuntur parentibus, quantum acci-
 pere pecuniarum vellent vt patres de-
 functos igne comburerent. Indi vehe-
 menter reclamantes, meliora illum om-
 minari iubebant. Atque ita moribus
 comparatum est: recteque mihi videtur
 Pindarus fecisse vt diceret Morem om-
 nium esse regem. **¶ CÆTERVM** dum
 Cambyfes in Ægyptum contendit, Lacedæ-
 monii quoque intulere bellum Samo
 & Polycrati Æacis filio, qui Samum
 vi occupauerat, eamque inter ini-
 tia trifariam partitus erat cum fratribus,
 Pantagnoto & Sylofonte: quorum de-
 inde altero necato, altero qui erat iu-
 nior, eieceto, totam solus obtinebat, ini-
 to fœdere cū Amasi rege Ægypti, cum
 quo hospitium habebat, mittens mu-
 nera, vicissimque accipiens. Breuique
 statim tempore res eius adeo proces-
 serunt vt per Ioniam ceteramque Græ-
 ciam celebrarentur. Quocunque enim
 bellum intulerat, cuncta ei prospere
 cedebant, quum haberet² centum bi-
 remes, mille sagittarios, inuadens omnes
 sine vlllo cuiusquam discrimine: quod
 diceret se magis gratificari amico si ei
 quæ abstulisset redderet, quam si ni-
 hil adhuc auferret. Multas itaque hic
 insulas, multa etiam in continente oppi-
 da capiebat. Lesbios enim cum omni-
 bus copiis opem Milesiis ferentes, naua-
 li prælio vicit cepitq; , qui omnem fos-
 sam mœnia Sami ambientem vincti for-
 derunt. Atque res Polycratis tanto per
 secundas esse nō latuit Amasin, cui hoc